公立大学法人山梨県立大学

令和４年度 第１０回役員会議事録

１ 日 時    令和４年１１月２５日（金） １５：３０～１５：４０

２ 場 所    飯田キャンパス 大会議室

３ 出席者

出席者  早川理事長、丹沢副理事長、相原理事、奥秋理事、吉田理事、渡邊理事

列席者  小野監事、久保嶋監事、和光次長、守重課長、野中課長、比志課長、山本リーダー

４ 資 料

  ・資料１ 令和４年度第３回補正予算について

  ・資料２ 公立大学法人山梨県立大学職員給与規程等の一部改正について

  ・資料３ 人間福祉学部大学院修士課程の設置認可申請について

５ 議 事

【審議事項】

 １） 令和４年度第３回補正予算について                 資料１（経営審議会資料１）

 ２） 公立大学法人山梨県立大学職員給与規程等の一部改正について     資料２（経営審議会資料２）

 ３） 人間福祉学部大学院修士課程の設置認可申請について         資料３（経営審議会資料４）

    早川理事長から、標記について一括して説明があり、審議の結果、承認された。

６ その他

 １） 公立大学法人山梨県立大学特任教員設置規程の改正の補足について

    丹沢副理事長から、標記について補足説明がなされた。

○次回開催 令和４年１２月１２日（月） １０:００～